SUBDELEGADO  FERRINHO,  Nº  1085,  JARDIM  NOSSA
SENHORA, MINEIROS DO TIETÊ/SP, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS,  MÃO  DE  OBRA,  EQUIPAMENTOS  E  DEMAIS
INSUMOS  NECESSÁRIOS,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS,  PROJETOS  E  NORMAS  VIGENTES”

VALOR TOTAL GLOBAL: R$320.011,26 (Trezentos e
vinte mil, onze reais e vinte e seis centavos)

GESTOR DO CONTRATO: Lucas Garro Marcellino.
FISCAL DO CONTRATO: Otávio Firmino dos Santos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
07 – Ensino Fundamental
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações
F. 637
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações